Ano LIX No- 211

Brasília - DF, quinta-feira, 1 de novembro de 2018

ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DECRETO DE 31 DE OUTUBRO DE 2018

O PRESIDENTE DA REPÚBLICA, no uso da atribuição
que lhe conferem o art. 84, caput, inciso XVI, e o art. 115, caput,
inciso I, da Constituição, e de acordo com o que consta do Processo
nº 08000.036874/2018-44 do Ministério da Justiça, resolve:

NOMEAR

PAULO ISAN COIMBRA DA SILVA JÚNIOR, Procurador do
Trabalho, para exercer o cargo de Juiz do Tribunal Regional do
Trabalho da 8ª Região, com sede na cidade de Belém, Estado do Pará,
em vaga destinada a membro do Ministério Público do Trabalho,
decorrente da aposentadoria do Juiz José Maria Quadros de Alencar.

Brasília, 31 de outubro de 2018; 197º da Independência e
130º da República.

MICHEL TEMER
Torquato Jardim

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://portal.imprensanacional.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/43716640/do1-2018-10-03-portaria-n-283-de-2-de-outubro-de-2018-43716563
http://portal.imprensanacional.gov.br/noticias-da-imprensa-nacional/-/asset_publisher/54vcxf9ztQ7x/content/id/44143535
http://portal.imprensanacional.gov.br/noticias-da-imprensa-nacional/-/asset_publisher/54vcxf9ztQ7x/content/id/44143535
http://portal.imprensanacional.gov.br/noticias-da-imprensa-nacional/-/asset_publisher/54vcxf9ztQ7x/content/id/44143535
http://portal.imprensanacional.gov.br/noticias-da-imprensa-nacional/-/asset_publisher/54vcxf9ztQ7x/content/id/44143535